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Vicore stärker styrelsen
Stockholm, 12 maj 2023 - Vicore Pharma Holding AB (STO: VICO) ("Vicore"), ledande inom 
utveckling av angiotensin II typ 2-receptor agonister (ATRAGs), har glädjen att meddela att två 
mycket erfarna styrelseledamöter, Dr Elisabeth Björk och Dr Michael Buschle, valts in som nya 
styrelseledamöter vid årsstämman.

Vicore höll årsstämma den 11 maj 2023, där Elisabeth Björk och Michael Buschle valdes in i styrelsen.

Dr Elisabeth Björk leder den globala utvecklingsverksamheten i sen klinisk fas inom CVRM 
(Cardiovascular, Renal & Metabolism) på AstraZeneca med ansvar för klinisk uteckling från fas I till 
IV, stora kommersiella utvecklingsprogram, förberedelser inför lansering, myndighetsinteraktioner 
samt global kommersiell strategi och implementering över regioner och terapiområden. Innan hon 
började på AstraZeneca 2002 arbetade Elisabeth Björk i över 15 år som läkare och inom akademisk 
forskning. Hon har också erfarenhet från styrelsearbete i små och medelstora internationella life 
science-bolag. Elisabeth Björk är specialistläkare inom internmedicin och har en doktorsexamen 
(PhD) i endokrinologi.

Dr Michael Buschle har en doktorsexamen (PhD) från University of London och har mer än 25 års 
erfarenhet av såväl grundforskning som forskning och utveckling inom bioteknik- och 
läkemedelsindustrin. Han har haft ledande befattningar på medelstora läkemedels- och 
bioteknikbolag. Michael Buschle var bland annat en av grundarna av vaccinbolaget Intercell AG (som 
fusionerade med Vivalis, sedermera Valneva 2012) och VD för Biologics och Chief Scientific Officer 
på Glenmark Pharmaceuticals.

Dr Elisabeth Björk, styrelseledamot i Vicore kommenterar ”Jag ser fram emot att bidra med min 
erfarenhet från läkemedelsutveckling avseende kliniska prövningar och framgångsrika lanseringar. 
Vicores ATRAG-biologi är spännande och de senaste interrimsresultaten från IPF-studien med C21 är 
mycket lovande.”

Dr Michael Buschle, styrelseledamot i Vicore säger: “Jag tycker att bolagets portfölj och den 
underliggande ATRAG-biologin är väldigt intressant. Det finns potential att Vicores molekyler kan vara 
effektiva mot IPF och möjligen också andra sjukdomar.”

Jacob Gunterberg, styrelseordförande kommenterar: “Vi är mycket glada att kunna välkomna 
Elisabeth och Michael till styrelsen i Vicore. Deras långa erfarenhet och kunskap inom forskning och 
klinisk utveckling kommer i hög grad att bidra till Vicores fortsatta tillväxt och framgång.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Carl-Johan Dalsgaard, VD
tel: 070 975 98 63
carl-johan.dalsgaard@vicorepharma.com  
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Optimum Strategic Communications
Hana Malik, Eleanor Cooper, Katie Flint
Tel: +44 20 3882 2119
vicore@optimumcomms.com

Informationen lämnades för offentliggörande den 12 maj 2023 kl 08:00 CET.

Om Vicore Pharma Holding AB
Vicore är ett läkemedelsbolag i klinisk fas med fokus på att utveckla innovativa läkemedel för svåra 
sjukdomar där angiotensin II typ 2-receptorn (AT2 receptorn) spelar en viktig roll. Bolaget utvecklar en 
läkemedelsportfölj inom ovanliga lungsjukdomar, inkluderande idiopatisk lungfibros (IPF) och 
pulmonell arteriell hypertension (PAH). C21 är en oral, småmolekylär, angiotensin II typ 2-receptor 
agonist (ATRAG) och först i sin klass av läkemedel. Almee™ (en medicinteknisk produkt under klinisk 
utveckling) är en digital terapi (DTx) baserad på kognitiv beteendeterapi (KBT) utvecklad för att 
adressera den psykologiska påverkan patienter med lungfibros upplever. Inhalerad IMiD bygger på ett 
nytt administrationssätt för talidomid och fokuserar på den svåra hosta som är förknippad med IPF. 
Med vår unika expertis inom ATRAG-biologin, utökar vi på vår pipeline med nya läkemedelskandidater 
för en bredare variation av sjukdomar, varav vissa kan utvecklas tillsammans med en partner och vissa 
tas till marknaden av Vicore.

Bolagets aktie (VICO) är noterad på Nasdaq Stockholms huvudlista. För mer information se www.
vicorepharma.com
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